
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION' *DÉm
-Regularícese Comet¡do Funcional a Encargado de
Cultura del Departamento de Educación de Lota.-

DECRETO D.E.M, NO

Vistos:
Regularicese cometido funcional a Encargado de

Cultura del Departamento de Educación de Lota, Don: GREGORIO MANUEL
MADINOGOITIA SALAZAR; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M unicipa lidades:

DECRETO:

1.-AUTORíCESE a Encargado de Cultura del
Departamento de Educación de Lota, Don: GREGORIO MANUEL
MADINOGOITIA SALAZAR,    comet¡do func¡onal, para
participar como jurado en Festival de la Voz, el día 05 de Junio de 20'18, en la
comuna de San Pedro de la Paz.-

ANÓTESE, COMUNI ARCHfVESE

C I-J¡

§ JEf E o¡
DtP,O T

A BALLE Rc[.{lt, .A(,u GO ALARCON ZAPATA
AL . EDUCACION DE LOTA

PA

SECREfARIO
MU¡ICIPAT

JO
=
fE

ort,l N DEL SEÑOR ALCALDE"

., t)

JRAZJMAB/ affitepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ESE

UEL

LOTA, 2 5 JUN.2OlO

4\+o., t.t

.{Í

Datos Personales Sensibles




